令和４年６月２８日

第１回大阪府立長野高等学校 学校運営協議会議事録

日 時：令和４年６月２８日（火）１４：００～１６：００

出席者：香月孝治・千葉靖・山本正博・木谷紀彦・各分掌長

    森岡千鶴・田中一弘・小嶋正士・松本博子・溝手真理・山本直嗣

１ 校長挨拶

２ 運営協議会委員会紹介・事務局紹介

３ 令和４年度の学校経営計画について

   校長より説明。

４ 令和５年度教科書用図書採択計画について

   教務部長より説明。後方で閲覧。

  進路指導部より令和３年度の進路状況について説明

  教務部より新入生アンケートについての説明

  国際部より国際交流関係の説明

  PTA 会長より令和４年度事業計画について説明

  人権推進委員長より令和３年度総括について説明

５ 協議

 ・１年生からの進路指導を強化する

 ・指定校の内訳

 ・新しい取り組みについて

 ・アドミッションポリシーについて

 ・地域連携について

令和４年１１月２５日

第２回大阪府立長野高等学校 学校運営協議会議事録

日 時：令和４年１１月２５日（火）１４：００～１６：３０

出席者：香月孝治・千葉靖・山本正博・木谷紀彦・各分掌長

    森岡千鶴・田中一弘・小嶋正士・松本博子・溝手真理・山本直嗣

１ 校長挨拶

  スクールミッションについて

２ 授業見学

３ 各分掌長より進捗状況説明

  教務部

  進路指導部

  国際部

  PTA 会長

  人権推進委員長

５ 協議

  ・授業見学感想

  ・進捗状況についての質疑応答

令和５年２月６日

第３回大阪府立長野高等学校 学校運営協議会議事録

日 時：令和５年２月６日（月）１３：３０～１５：００

出席者：香月孝治・千葉靖・山本正博・木谷紀彦・磯田知子・奥田彰・武田信紀・中村則幸

    髙橋伸幸・鈴木将二・横山正幸・樋口真悟・宮崎晋吾・森本潔

    森岡千鶴・田中一弘・小嶋正士・松本博子・溝手真理・山本直嗣

１ 校長挨拶

２ 令和４年度学校経営計画の評価について

  意見交換

３ 学校教育自己診断の結果について

  意見交換

４ 今年度の取り組みについて（総括）

  各分掌長から説明

５ 協議

  ・学校での取り組み自信をもって

  ・ICT 活用について

  ・コミュニケーション能力の育成